
67% 

44% 

22% 

44% 

33% 

0% 0% 

100% 

22% 22% 

89% 

22% 

67% 

33% 

SEAPA SETOP DER Prefeitura
Municipal
de Juiz de

Fora

 Prefeitura
Municipal

de
Sacramento

Prefeitura
Municipal
de Teófilo

Otoni

Prefeitura
Municipal

São
Domingos
do Prata

Instituto
Guaicuy SOS

Rio das
Velhas

CIBAPAR COMLAGO FIEMG COPASA FAEMG CEMIG

Índice de Participação dos Conselheiros 
Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL/CERH  

Ano de 2008 - 9 Reuniões 

Entidades


